
Důležité informace pro den koncertu 21.4.2024 KD Hronovická  

AKCE PRO CELÝ SOUBOR!!! MARCIPÁNEK, PERNÍČEK A MUZIKU! 
Informace ke zkouškám na jevišti: 
Po příchodu do KD Hronovická na zkoušku běžte do označených šaten:  
Šatny: 
Pe 1+2, Pe34 + 56 a Muzika za barem do sklepa (šatny budou označené) 
Ma1,2,3 vlevo po schodišti nahoru do 1.patra, taneční sál (dveře vedle vstupu na balkon) - 
Stoly budou označené! 

Zásada prostorových zkoušek na jevišti: Děti nemusí být v kroji, ale musí mít na 
nohách obuv, ve které budou vystupovat a zkouška je nutně s rekvizitami! Pak 
tanečníci nejsou překvapeni kluzkou podlahou apod.  
Po přezutí počkejte v hledišti a v tichosti sledujte konec zkoušky předchozího oddělení! 
Muzika samozřejmě s nástroji!!! Ti krojovou obuv mít na zkoušce nemusí. 
  
Časový harmonogram prostorových zkoušek v KD Hronovická dle oddělení: 

Koncert je koncipován tak, aby mladší děti, když dotančí, mohly sledovat koncert v hledišti. 
Proto jsou první tři řady volné pro ně. Na starosti je mají předem určení  “rodiče-hlídači”.  
(Děti si neberete k sobě hned po jejich výstupu, ale až po skončení celého koncertu! Tak se 
nenaruší celé představení a děti mají krásný výhled. Navíc tak předejdeme pláči.) 

Děti učesané a v kroji si před vystoupením převezmou “hlídači” 15minut před 
začátkem programu v šatnách (Marcipánci a Perníček1,2 – nechte děti ještě před 
převzetím vyčůrat a napít!!!).  

Prodej vstupenek: 
Od 14hod bude probíhat prodej vstupenek ve foyer KD Hronovická.  
Vstupné je 150/70Kč. (mějte prosím drobné!)  
Balkon je určený pro hosty VIP.  
Dále k prodeji nabízíme CD Perníčku za 150,-Kč. 
Jedná se 1.CD je plné lidových písní všedního dne, 2.CD je Vánoční - moc 
doporučujeme pro kouzelnou atmosféru nejen Štědrého dne!   

oddělení
čas PROSTOR. 

ZKOUŠKY KROJ
21.4. “rodiče - 

hlídači”
22.4. “rodiče 

hlídači”

Perníček 56 14,00 - 14,45 slavnostní kroj
netřeba netřeba

Perníček 34 14,30 - 15,15 dětský kroj (ne pracovní)

Perníček 12 14,55 - 16,00

dětský kroj (masky 
kohouta a ostatních 

zvířátek budou na místě)

MU PERNÍČKU 14,00 - 16,00 0

Marcipánek 1 15,50 - 16,20 0

Marcipánek 3 16,10 - 16,40 0

Marcipánek 2 16,30 - 17,00 0

MU RODIČE 15,50 - 17 0

VŠICHNI
17,15 hotoví v 

kroji

1. koncert 17,30 start



Úprava hlediště před koncertem: 
Hlediště se musí zcela vyprázdnit v 16hod! Musí se přerovnat židle po generálkách, 
odstranit zapomenuté bundy tašky a tak podobně, označit sedadla pro VIP hosty, nainstalovat 
kameru a pod. Nenechávejte si tam věci! Všechny odklidíme! 

Po koncertu si vyzvedněte všechny věci ze šaten. Děti z Perníček a Muzika si mohou 
nechat věci do druhého dne v šatnách. ALE UKLIZENÉ!!! 

Informace pro koncerty pro školy 22. 4. 2024 KD Hronovická  

AKCE POUZE PRO PERNÍČEK A MUZIKU! 

7,30 příchod všech dětí do KD Hronovická. Šatny zůstávají stejné jako předchozí den. 
Po přezutí přijdou hned do hlediště, kde je od 7,35 rozezpívání a prostorová zkouška! 
 Koncerty začínají v 8,30 a 10,15hod. Předpokládaná délka koncertu je 60min. 
Prosíme, zda by se ve vašich řadách nenašli hlídací rodiče či prarodiče, kteří by nám mohli 
pohlídat během dopoledne děti v šatnách (zvláště nutné pro Pe1+2). Prosím, napište mi!  

Koncerty budou končit v 11,15hod. 
Omluvenky do ZŠ pošlu v příloze. 
  
ÚČAST NA KONCERTECH JE POVINNÁ! POKUD JSTE NEMOCNÍ PIŠTE VČAS! V 
PRŮBĚHU GENERÁLEK JSEM JIŽ TĚŽKO DOSAŽITELNÁ! 
NA GENERÁLKY CHOĎTE S PŘEDSTIHEM! NENÍ MOŽNÉ ODLOŽIT PROSTOROVOU 
ZKOUŠKU Z DŮVODU OPOŽDĚNÉHO PŘÍCHODU JEDINCE! (zvláště pravidelnÍ 
opozdilci NEBUDOU VYSTUPOVAT!) 

oddělení PROSTOR. ZKOUŠKY “rodiče hlídači”
MUZIKA PERNÍČKU 7,30

Perníček 12 7,30

Perníček 34 7,30

Perníček 56 7,30

VŠICHNI 8,15 hotoví v kroji

KONCERT 8,30 a 10,15


